
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

  Số:          /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày     tháng 5 năm 2021 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận và phân công công tác đối với viên chức giáo viên  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; 

 Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

         Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức, bộ máy, biên 

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa và Quyết định 

số 29/2020/QĐ-UBND ngày 03/7/2020 của UBND tỉnh về việc sửa đổi một số 

điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 

12/4/2017;  

Căn cứ Quyết định số 3025/QĐ-UBND ngày 11/5/2021 của Chủ tịch UBND 

Thành phố Thanh Hóa về việc đồng ý cho viên chức thuyên chuyển công tác; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng phòng Nội vụ 

huyện Triệu Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Tiếp nhận và phân công bà: Hà Thị Thêm, sinh ngày 20/6/1986 

          Trình độ đào tạo: Trung cấp sư phạm Mầm non. 

           Chức danh, đơn vị công tác: Giáo viên Trường Mầm non Quảng Đông, 

Thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

  Đến giữ chức vụ: Giáo viên Trường Mầm non Hợp Thành, huyện Triệu 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa, kể từ ngày 18/5/2021. 

 Điều 2. Bà Hà Thị Thêm được hưởng lương và các khoản phụ cấp khác tại 

đơn vị mới theo giấy thôi trả lương của đơn vị cũ và quy định hiện hành của Nhà 

nước.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và 

Đào tạo, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan, Hiệu trưởng Trường Mầm non Hợp Thành và bà 

Hà Thị Thêm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.                  
 
Nơi nhận:    
- Như điều 3 QĐ;                                                                           

- UBND TP Thanh Hóa; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;                  

- Lưu: VT, NV, GD.  

                                                                        

CHỦ TỊCH                                                                              

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 



 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-14T05:40:46+0700


		2021-05-14T14:16:31+0700


		2021-05-14T14:16:59+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-14T14:17:30+0700




